ציוה הצדיק להביא לידיו פטיש כבד, והחל לחבוט על הפסל, עד שהשחית את צורתו לגמרי. ולעשיר הורה לאבד את כל רכושו שבא לו באיסור. העשיר שהיה תחת הרושם העז של דברי הצדיק, והגילוי הנורא על העושר שהתעשר מעבודה זרה, העלה אש בכל נכסיו, וחזר לימי עוניו. אנשי העיר ששמעו את המעשה, וראו את עמידתו בנסיון, דאגו לכל מחסורו.

בכ"א אדר בשנת הת"ח (1648) וסימנה **'בזא"ת'** יבא אהרון אל הקודש', נקרא רבי יאשיהו לבית עולמו והוא בן פ"ג שנים. על פי צוואתו קברוהו סמוך לקבר מחותנו מהר"ח זיע"א.

**רבי יאשיהו פינטו זיע"א** נולד בשנת השכ"ה (1565), לאביו הצדיק רבי יוסף פינטו. בשנת השע"ז (1617) בהיותו בארץ הקודש סמך **רבי יעקב אבולעפיה** את רבי יאשיהו פינטו בחיר תלמידיו, יחד עם בנו רבי חיים אבולעפיה, והם היו המוסמכים האחרונים.